Unidade

Orçamentária/Gestora

40.101/0038

Destinação de
Recursos (Fonte)

100

Ação (P/A/OE)

5211

Região

9900

Natureza da
Despesa

33.90.39

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 Dá-se ao presente Contrato o valor global anual de R$17.000,00 (dezessete mil reais), conforme detalhamento abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO

UNIDADE DE

FORNECIMENTO

QUANTIDAD
ESTIMADA

VALOR TOTAL

(R$)

único

Prestação de serviços de consulta e
fornecimento de informações

cadastrais de pessoas físicas e
jurídicas, por meio do acesso

[...]

Ministério Público do Estado da
Bahia, pelo período 12 (doze)

meses, em conformidade com a Lei
Geral de Proteção de Dados
Pessoais (LGPD) e demais

legislações aplicáveis. Volume
Anual: 300.000 consultas

Pacote de
consultas

01

17.000,00

Valor Total Anual: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais)

4.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, transportes de qualquer

[...]

blico do Estado da Bahia e a empresa Transportadora Leoni Eireli, CNPJ nº 20.178.247/0001-00. Objeto: prestação de serviços 
de transporte rodoviário de cargas (materiais e equipamentos diversos), com a utilização de veículos leves e pesados, equipados 
com baú. Valor Global estimado: R$ 613.800,00 (Seiscentos e treze mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade 
Orçamentária/Gestora 40.101.0003. Ação (P/A/OE): 2000. Região: 9900. Destinação de Recursos: 1.500.0.100. Natureza de 
Despesa: 33.90.39. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Teledata Comércio e Serviços Ltda, CNPJ nº 33.927.849/0001-64. Objeto: contratação de SOLUÇÃO DE SEGURANÇA DE 
ENDPOINT, da marca FORTINET, englobando o fornecimento de todo software, subscrições, instalação, confi guração e suporte 
técnico. Regime de Execução: Empreitada por preço global. Valor Global: R$ 126.900,00 (Cento e vinte e seis mil e novecentos 
reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0021. Ação (P/A/OE): 2002. Região: 9900. Destinação de 
Recursos: 100. Natureza de Despesa: 33.90.40. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Con-
tratado.